
Prodeiní sklad Uhříněves - rozšíření kapacitv

Stovebník: Crown (RDR) Automotive Sa|es lnternationa|, s.r.o.

odpovědný zástupce: Daniel Marter, +42o774L88882, daniel.marter@crownauto.cz

Místo stovbv: Podleská 94ol8,10400 Praha 10 - Uhříněves

Zókladnípopis:

Jedná se o ha|ový objekt s|oužící pro rozšíření kapacit současného prodejního sk|adu náhradních dí|ů
a dop|ňků automobi|ů značky Jeep' Tvarově vychází hmota ha|y ze stávajícího objektu, v jehož těsné
b|ízkosti se p|ánuje výstavba řešené stavby. Půdorysný rozryěr 15 x 40 m vychází z požadavku na cca
600 m2 nové sk|adovací plochy. Ha|y by mě|y sousedit svou JZ (stávající) a SV (p|ánovaný) podé|nou

stěnou s odstupem cca 2 m.

Popis te ch n ické ho řeše n í:

ZaIožení a spodní stavba

Nosná konstrukce stavby bude za|ožena na betonových patkách a zák|adových pasech, po obvodu
ha|y bude ve spodní část i  stěn sok| výšky 0,5 m ze ztraceného bednění, pod|aha v objektu provedena
ze že|ezobetonu.

Nosná konstrukce

Nosná konstrukce objektu je tvořena rámovou konstrukcív provedení kombinace oce|i  (s|oupy) a
|epeného dřeva (vazníky), dřevěnou příhradovou konstrukcíštítových stěn, dřevěnými paždíky
v podé|ných stěnách a dřevěnými vaznicemi ve střešní rovině'



Zastřešení a opláštění

Zastřešení i op|áštění objektu je uvažováno z trapézového p|echu. Barva střechy RAL 3009 -

červenohnědá, barva podélných stěnách v návrhu RAL 1001. Lemování (rohy, |emovánívýp|níotvorů,
sok|u a přechodové p|echy stěny/střecha) uvažovány v barvě střechy.

VýpIně otvorů

Přístup pro nask|adňovací techniku a zbožíje řešen sekčními vraty 4,OO x 3,00 m (uvažovaná barva
RAL 8028), které budou umístěny v JV štítové stěně. Ve stejné stěně se nachází i p|astové okno
rozměru o,7 x1-,L4 m. V SV podé|né stěně jsou uvažovány dveře ].,00 x 2,00 m při přístup osob.

Vztah k územnímu plónu:

Jedná se o halový objekt s|oužící pro rozšíření kapacit současného prodejního sk|adu - z pohledu
investora |ze tedy stavbu považovat za obchodní zaYizení s ce|kovou p|ochou nepřevyšující 5000 m2.
V územním p|ánu stanovená míra využití Území,,C,, bude sp|něna. Na p|oše pozemku je jednou ročně
pořádána ku|turní akce - volně přístupný sraz terénních vozů s programem.

Přínos pro okolí stavbv:

JeIikož se jedná o výstavbu v těsné b|ízkosti parkové plochy, kde se nachází izaiizení pro sport, avšak
není zde možnost parkování, je investor ochoten nabídnout zb,ývající p|ochu pro tento úče|.

V Praze dne 1. června 2016 zpracova|: Bc. Petr Po|ák, Ing. Petr Vaníček








